
Zarządzenie nr 7/2007 

Wójta Gminy w Lipuszu 

z dnia 14 lutego 2007 r. 
 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z obiektów kulturalno-

sportowych GOKSiR oraz sprzedaży usług przez  

GOKSiR w Lipuszu. 
 

 Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. w Dz.U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 wraz z późn.  zmianami) Wójt 

Gminy Lipusz zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się następujące stawki za korzystanie z obiektów i urządzeń będących w 

dyspozycji GOKSiR: 

1) sala widowiskowa GOKSiR     – 110 zł/doba 

2) kuchnia wraz z wyposażeniem przy sali GOKSiR  – 70zł/doba 

3) sala klubowa GOKSiR      – 10zł/godzina 

4) stadion sportowy       – 150zł/impreza 

5) kort tenisowy       – 5zł/godzina 

6) estrada o wymiarach 10x6 m     – 50zł/doba 

7) namiot estradowy       – 30 zł 

2. Wstęp na dyskotekę wynosi od osoby 2,50 zł. 

3. Karnet na zajęcia aerobiku     - 30 zł miesięcznie 

     - 15 zł na pół miesiąca 
 

§ 2 
 

1. Członkowie klubu i sekcji sportowych działających przy GOKSiR korzystają z 

obiektów i urządzeń GOKSiR pod tytułem darmym (bezpłatnie). 

2. Jednostki organizacyjne gminy i organizacje pozarządowe mające siedzibę na terenie 

gminy na imprezy kulturalno-sportowe korzystają z obiektów GOKSiR bezpłatnie z 

wyjątkiem partii i organizacji politycznych. 
 

§ 3 
 

 Traci moc obowiązujące zarządzenie 13A/2003 Wójta Gminy Lipusz z dnia 20 

maja 2003 r. w sprawie ustalenia stawek za korzystanie z obiektów kulturalno-

sportowych GOKSiR oraz sprzedaży usług przez GOKSiR w Lipuszu. 
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 


